(DEMAIS  INFORMAÇÕES
ESTÃO  CONTINUIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL).

UNIDADE 2,00 4.487,00 8.974,00

MARCA: BROTHER   MODELO: BROTHER PT-
P950NW   FABRICANTE: BROTHER  

Valor total da proposta: 8.974,00

O valor total dessa proposta é de R$8.974,00 (oito mil e novecentos e setenta e quatro reais).

Dados Comerciais:
.

Observações Gerais:
Adicione aqui observações sobre a proposta

23 de Abril de 2020

Representante Legal

RG: CPF:   .   .   -  

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

[...]

autenticada digitalmente e assinada em 12/03/2020 por Julio Frederico Muller Neto  Secretário-Geral.

Pág. 02/06. 

CLÁUSULA QUARTA-> O capital social da empresa que é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), 

dividido em 100.000 (cem mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real), passa a ser de 

R$ 103.100,00 (cento e três mil e cem reais), com aumentado de R$ 3.100,00 (três mil e cem 

reais), dividido em 3.100 (três mil e cem) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo 

aumento e integralizado, neste ato, em moeda corrente do País, pelo empresário acima 

qualificado. Passa a constituir o capital da empresa individual de responsabilidade limitada. 

CLÁUSULA QUINTA-> A administração da empresa, será exercida pelo Sr.

[...]

FOTOCOPIAS, SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS CONGRESSOS EXPOSICOES E 

FESTAS, EDUCACAO PROFISSIONAL DE NIVEL TECNICO. REPARACAO E 

MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS E 

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO ESPECIALIZADO. 

CLÁUSULA QUARTA-> O capital social da empresa é de R$ 103.100,00 (cento e três mil e 

cem reais), dividido em 103.100 (cento e três mil e cem) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) 

cada uma, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente do País, pelo 

empresário acima qualificado. 

PARÁGRAFO ÚNICO => De conformidade com a Lei 10.406 de 10/01/2002, a 

responsabilidade do empresário é restrita ao valor de suas quotas, e responde exclusivamente